
Farní ohlášky  
Římskokatolická farnost  

Strážnice + Petrov (1-2 str.), Radějov (3 - 4 str.),  

Sudoměřice (5 – 6 str.) , Rohatec (7 str.) 
 

Římskokatolická farnost  Strážnice + Petrov 
Kontakty a informace: Komunita řádu piaristů, Kostelní 514, 696 62 Strážnice 

Administrátor farnosti o. Lukáš Karpiński SP, tel. 773 750 967  

Číslo účtu  1443772389/0800   Farnost sv. Martina  

                      1443771319/0800   Farnost Panny Marie  

 

 

Mešní úmysly od neděle 14. 4. do neděle 21. 4. 24 (Strážnice + Petrov) 

Neděle 14.4. Strážnice  7:30: Za živou a + rodinu Brožkovu 
Petrov 9:00:  Za + Aničku Káčerkovou, za živou a + rodinu a za dar zdraví  
Strážnice 10:30: Za farní společenství 
Strážnice  18:30: Za + rodinu Janáskovu a Kaňovu  

 
Pond. 15.4.  Strážnice 18:30: Za + Annu Blažkovou, za dar víry a B. požeh. pro rodinu 
 
Úterý 16.4.  Petrov 7:30: Za + matku, manžela a za + rodinu 

Strážnice 8:00: Za + Jiřího Svrčinu a za + rodinu  
 

Středa 17.4.  Strážnice  17:30: Na poděk. za 90 let života,  
    za + manžela, syna, rodiče, za živou a + rodinu 
 

Čtvrtek 18.4.   Strážnice  8:00:  
 Petrov 17:30: Za + rodiče, stařečky, příbuzné, DO,  

za B. ochranu a zdraví pro rodinu 
 
Pátek 19.4.  Strážnice  18:30: Za + rodiče Múčkovy, Okénkovy,  

                                   synovce Dušana a Milana, bratra, prarodiče,  
                                    za B. ochranu, svornost a lásku  

 
Sobota 20.4. Strážnice  8:00: 

Strážnice  18:30: Za + Marii Vajčnerovou k 3. výročí úmrtí  
 

Neděle 21.4. Strážnice  7:30: Za + manžela, za + rodinu a dar zdraví pro rodinu 
Petrov 9:00:  Za + Františka Šebestu k nedožitým 90. naroz.,  
za jeho bratra Jana k 20. výročí úmrtí, za B. požeh. a zdraví pro rodinu 
Strážnice 10:30: Za farní společenství 
Strážnice  18:30: Za + maminku, sourozence, stařečky a za živou rodinu  

 



 

Farní ohlášky (3. velikonoční neděle – 4. velikonoční neděle) 

1) Sbírka z poslední neděle (na diecézní desátek) činila: Strážnice 00.000 Kč, Petrov 5.600 Kč; 

během týdne jsme na opravy kostelů obdrželi dary ve výši 10.000 Kč – Pán Bůh zaplať! Příští 

neděli (21. 4.) bude sbírka na opravy a provoz kostelů. Charita Strážnice děkuje za dary postní 

almužny, které ze všech farnosti, kde působí naše Charita činily 48.700 Kč.      

2) Tento týden: 

- můžete posílat vaše příspěvky do květnové Studánky,  

- v pondělí jste zváni na eucharistickou adoraci (od 17:30 u Panny Marie), 

- „dětské“ mše sv.: ve středu ve Strážnici a ve čtvrtek v Petrově (17:30). 

3) Vzadu v kostele jsou k rozebrání katolické časopisy a brožurky. 

4) Na farní podzimní zájezd do Toskánska už nejsou volná místa.  

5) Všichni, kteří by se chtěli zapojit do příprav poutního pohoštění po jarní pouti 1. května, ať se 

přihlásí u paní Dudíkové nebo u paní Berčíkové.  

6) Děkujeme poslední úklidové skupině; o úklid kostela Panny Marie prosíme skupiny od sv. 

Martina č. 8 a 10 (paní Kučerové a Rybecké). 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Římskokatolická farnost sv. Cyrila a Metoděje v Radějově  

 

Kontakty a informace: Komunita řádu piaristů, Kostelní 514, 696 62 Strážnice 

Administrátor farnosti o. Dawid Bartochowski SP, tel. 604 250 834 

Číslo účtu 1443763319/0800      webové stránky piaristestraznice.cz 

 
 

14. dubna - 3. velikonoční neděle  
 
9:00 Radějov:  Za + Libuši Helískovou, živou a + rodinu a duše v očistci 
 
 

Bohoslužby během týdne: 
 
STŘEDA 17. 4. 2024  
17:00 Radějov: Za farní společenství z Radějova a Sudoměřic 
 
PÁTEK 19. 4. 2024    
17:00 Radějov: Za + otce Jacka 
     

21. dubna - 4. velikonoční neděle  
 
9:00 Radějov (dětská promluva):  Za + Annu Prečanovou, manžela, syna, živou  
                                                            a + rodinu a duše v očistci 
 

FARNÍ OHLÁŠKY:  
 

1. Ve středu 17. 4. v 16:30 hod. bude Adorace Nejsvětější svátosti. 

 
2. V pátek 19. 4. v 16:40 bude korunka k Božímu milosrdenství a litanie k sv. Faustyně. 

 
3. Příští neděli 21. 4. bude sbírka na opravy a provoz kostela.  

 
4. Tento týden můžete posílat vaše příspěvky do květnové „Studánky“. 

 
5. Prosím Vás, neustávejte ve svých modlitbách, za nová duchovní povolání, mír pro Ukrajinu  

a celý svět. 
 

6. Děkuji farníkům, kteří obětovali svůj čas a přišli uklidit a nazdobit kostel. O další úklid prosíme 
skupinu č. 2. O službu kostelníka prosíme děvčata Veselá.  

 Prosím pamatujte, že od dubna platí nový rozpis úklidových skupin, který je 
v nástěnce pod kůrem.  
 

7.  Vzadu pod kůrem jsou katolické časopisy.  
 
 

Všem, kteří slaví tento týden jmeniny, narozeniny nebo nějaké jiné jubileum,  

přeji všechno nejlepší a vyprošuji požehnání od Pána.  
Vám ostatním, přeji požehnanou neděli a nastávající týden. 

o. David SP 



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Římskokatolická farnost Krista Krále v Sudoměřicích 

Kontakty a informace: Komunita řádu piaristů, Kostelní 514, 696 62 Strážnice 
Administrátor farnosti o. Dawid Bartochowski SP, tel. 604 250 834 

Číslo účtu: 6132491339/0800            webové stránky: piaristestraznice.cz 
 

14. dubna - 3. velikonoční neděle  
 
10:30 Sudoměřice:  Za rodinu Kláskovu, Josefa a Marii Bučkovy a Alžbětu Bečkovou 
 

Bohoslužby během týdne: 
 

PONDĚLI 15. 4. 2024   

17:30 Sudoměřice: Za křestní a biřmovací kmotry a celou živou a + rodinu a duše v očistci  

 

STŘEDA 17. 4. 2024  
7:30 Sudoměřice: Za + maminku, otce a za dar víry v jejich rodině 
 
PÁTEK 19. 4. 2024    
17:30 Sudoměřice: Na poděkování Pánu Bohu a Panně Marii za přijatá dobrodiní za 80 let    
                                      života, s prosbou o Boží pomoc a ochranu do dalších let pro celou rodinu 
 
SOBOTA 20. 4. 2024    
8:00 Sudoměřice: Na poděkování Pánu Bohu za dar života, s prosbou za Boží ochranu  
                                      pro rodinu a za + kmotry 
         

21. dubna - 4. velikonoční neděle  
 
10:30 Sudoměřice:  Za dvoje + rodiče, sourozence, duše v očistci a dar zdraví  
                                        pro celou rodinu 
 

FARNÍ OHLÁŠKY:  
 

8. Zítra, v pondělí 15. 4.: 
 v 17:00 hod. bude Adorace Nejsvětější svátosti, 
 po mši sv. bude setkání společenství Modlících se matek. 

 
9. Ve středu 17. 4.: v 17:00 hod. bude v přístavbě setkání misijního klubka.  

 
10. V pátek 19. 4.: 
 v 17:00 hod. bude nácvik sboru a v 17:30 hod. dětská mše sv., 
 po mši sv. bude na faře setkání farní rady.  

 
11. V sobotu 20. 4. po mši sv. bude v přístavbě setkání biřmovanců.  

 
12. Příští neděli 21. 4. bude sbírka na opravy a provoz kostela.  

 
13. Tento týden můžete posílat vaše příspěvky do květnové „Studánky“. 

 
14. Prosím Vás, neustávejte ve svých modlitbách, za nová duchovní povolání, mír pro Ukrajinu  

a celý svět.  

 



15. Děkuji farníkům, kteří obětovali svůj čas a přišli uklidit a nazdobit kostel.  O další úklid       

prosíme skupinu č. 9 p. Kučerové K.         

 

16.  Sbírka z minulé neděle činila 6 234 Kč.  Děkuji za vaši štědrost!  Pán Bůh zaplať.  
 

17.  Vzadu na stole jsou katolické časopisy.  

 

Všem, kteří slaví tento týden jmeniny, narozeniny nebo nějaké jiné jubileum,  

přeji všechno nejlepší a vyprošuji požehnání od Pána.  

Vám ostatním, přeji požehnanou neděli a nastávající týden.  
o. David SP 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Římskokatolická farnost sv. Bartoloměje v Rohatci  

Kontakty a informace: Komunita řádu piaristů, Kostelní 514, 696 62 Strážnice 
Administrátor farnosti o. Robert Kalbarczyk SP, tel. 737268525 

                        Číslo účtu: 5412204379/0800        webové stránky: piaristestraznice.cz 

 
 
 

 14. dubna  2024 – 3. neděle velikonoční  
 

      
930  Za + Annu Salvendrovou, 2 rodiče a DO 
 

Bohoslužby během týdne:  
 

 
ÚTERÝ                   1700  Za + rodiče Bartošíkovy, jejich děti, rodiče, sourozence a 

DO 
 
ČTVRTEK             1700  Za + rodiče Cmolovy, Jerentíkovy, jejich děti a DO  

 
21. dubna  2024 – 4. neděle velikonoční 

   
 
930  Za + Marii a Josefa Teturovy, syna Petra, živou a + rodinu 
  

FARNÍ OHLÁŠKY: 
 

 

1. Včera v Olomouci proběhla inaugurace nového olomouckého arcibiskupa Josefa Nuzíka. 

Pamatujme si na něj v našich modlitbách. 

2. Zpověď v našem kostele je 20 min. před mší sv. 

3. Vzadu na stole jsou zdarma katolické časopisy.  

 

 

 


